
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CNPJ.: 13.982.608/0001-00 

PRAÇA KENNEDY, 01, FONE: (77)3661.2029 FAX: (77) 3661 2066 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA 

 
 

PORTARIA Nº 013, DE 31 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, considerando a necessidade de promoção de controle interno 
e transparência administrativa, bem como quanto ao relevo dos princípios 
constitucionais da legalidade, moralidade e impessoalidade.  

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º. Designar como FISCAL de obras dos contratos administrativos de nºs: 
039/2025 e 039-A/2025, o Sr. MICHEL FERNANDES MACEDO SILVA, inscrito 
no CAU: 000A481149 e RRT: 15390574.  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  

 

Candiba – BA, 31 de março de 2025.  

 

 

REGINALDO MARTINS PRADO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


